
CHRISTMAS OPEN BOE 25
Les archers de Boé (TSBOE252)
Salle des archers de Boé, 13-12-2025
Arbitres: GUILLOT JULIEN, SUPPLY CHRISTIAN
Comité d'Organisation: BERTOSSI JEAN, CANCIANI CLAUDE, DASTE ALAIN, TUAL GAETAN, MOREAU AIGLINE, PALPANT LUC

Statistiques (Club)

CL Tot.
U11F U11H U13F U13H U15F U15H U18F U18H U21F U21H S1F S1H S2F S2H S3F S3H DEC DEB Tot.

0289107 - Brienon/Armancon 1 1 1

0893225 - Neuilly Sur Marne 0 0

1033100 - Ambares 1 1 1

1033104 - Gauriac 2 2 2

1047140 - Aiguillon 0 0

1047144 - Boe 1 1 5 4 8 4 4 3 1 5 4 2 2 6 1 51 51

1047146 - Ste Maure De Peyriac 1 1 1 3 3

1047147 - Marmande 1 1 1 1 4 4

1047153 - Tombeboeuf 1 1 2 2

1047154 - Villeneuve Sur Lot 0 0

1047206 - Fumel 1 1 1

1131093 - Balma 1 1 1

1132109 - Condom 2 2 4 4

1132113 - Auch 0 0

1182216 - Negrepelisse 2 2 2

1182219 - Castelsarrasin 0 0

Total: 16 1 1 3 5 6 8 4 4 3 3 7 5 4 6 3 2 6 1 72 72
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Statistiques (Club) suite

CO BB Tot.
U18F U21H S1F S1H S2F S2H S3F S3H Tot. S1F S1H Tot.

0289107 - Brienon/Armancon 0 0 1

0893225 - Neuilly Sur Marne 2 1 3 0 3

1033100 - Ambares 0 0 1

1033104 - Gauriac 0 0 2

1047140 - Aiguillon 1 1 2 0 2

1047144 - Boe 1 2 2 2 6 13 1 1 65

1047146 - Ste Maure De Peyriac 1 1 2 1 2 3 8

1047147 - Marmande 0 2 2 6

1047153 - Tombeboeuf 1 2 3 0 5

1047154 - Villeneuve Sur Lot 1 1 0 1

1047206 - Fumel 1 1 0 2

1131093 - Balma 0 0 1

1132109 - Condom 0 0 4

1132113 - Auch 2 2 4 0 4

1182216 - Negrepelisse 0 1 1 3

1182219 - Castelsarrasin 2 4 6 0 6

Total: 16 2 1 2 6 1 5 3 15 35 2 5 7 42
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